令和６年４月吉日

加賀中ブロック各支部

出場チーム代表者   各位

能美学童野球連盟

                                                会長 川畠 隆弘

                                                                 （公印省略）

高円宮賜杯 第 44 回 全日本学童軟式野球大会 マクドナルド・トーナメント

加賀中ブロック大会 抽選会の開催のご案内

麗春の候、貴殿並びに貴チームにおかれましては「加賀中ブロック大会」への出場決定、

誠におめでとうございます。大会でのご健闘を祈念致します。

さて、標記大会を５月５日（日）・１１日（土）・１２日（日）の３日間にて、能美支部主管で

開催いたします。（雨天予備日５月１８日（土）・２５日（土）の２日を予定。）

つきましては、抽選会を下記の通り開催いたしますので、出場チームは、監督及び主将の出席を

お願いいたします（監督･主将以外に１名の引率者の出席を認めます）。

県大会に準じた抽選会ですので、監督･主将とも、ユニフォーム着用でご出席下さい。

また、下記の持参物を忘れずに持参下さい。

記

      日 時    令和６年４月２８日（日）１８時００分より

（受付は１７時４５分から行います。）

場 所    寺井地区公民館３Ｆ３０１会議室

（能美市寺井町４７ ☎076１-５７-００３０）

持参物 ・参加費 ２０,０００円

    ・2024 公認野球規則、2024 競技者必携

【資料提出時注意事項】

下記のファイルを４月２６日(金)正午までに、お手数ですが各支部で取りまとめていただき、

ＰＣメールで下記アドレスまで送信・提出して下さい。

○ 出場選手登録表

○ チーム紹介

○ 写真（※JPG/JPEG,GIF,PNG,BMP などのフォーマットでお願いします。）

※記入用紙は能美学童野球連盟ホームページからダウンロードしてください。

※ファイルを提出される際には、Excel 形式のままで送信して下さい。

PDF 形式等にはしないで下さい。

送付先アドレス kadoya.tadatoshi.nomigaku@gmail.com 事務局 角谷 忠俊

mailto:kadoya.tadatoshi.nomigaku@gmail.com